６町丘学第 2802 号

令和７年 2 月 4 日

自動販売機設置希望者 様

                            東京都立町田の丘学園校⾧

                                 三 浦 昭 広

                                 （ 公印省略 ）

   自動販売機設置に係る使用者の募集について（通知）

 このことについて、東京都立町田の丘学園の自動販売機設置に係る使用者を下記のとおり公募

します。

記

１ 募 集 内 容  自動販売機の設置

         詳細は別紙「自動販売機の設置に係る教育財産使用許可条件」を参照

２ 受 付 期 間  令和７年２月２０日（木）まで

         午前８時３０分から午後５時まで（土曜日、日曜日及び祝日を除く）

３ 質 問 受 付  令和７年２月１4 日（金）まで

         送付先メールアドレス：S1000249@section.metro.tokyo.jp

         質問に対する回答は電子メール等で行います。

４ 受 付 場 所  〒195-0063 東京都町田市野津田町 2003 番地

 東京都立町田の丘学園 経営企画室

５ 申 込 方 法  単価表をメール、郵送、持参いずれかの方法で提出してください。

６ 使用許可予定者  １者

７ 使用者決定  令和７年３月中旬（予定）

８ そ の 他  本件で使用許可が決定した事業者様には、印鑑証明書、登記簿謄本などの書

類提出をお願いすることになりますのでご承知おきください。

９ 担   当  東京都立町田の丘学園 経営企画室 坂本